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Ludzie sportu z terenu powiatu skierniewickiego spotkali się podczas uroczystego podsumowania 2021 roku, które w niedzielę (23.01) odbyło się w
skierniewickim starostwie. (fot. Adam Michalski)

Miniona niedziela (23.01) była wyjątkowa dla przedstawicieli sportu z powiatu
skierniewickiego. W sali konferencyjnej starostwa odbyło się uroczyste podsumowanie 2021
roku w sporcie na terenie powiatu. Wręczono nagrody drużynom oraz sportowcom. Nie
zabrakło także wyróżnień i pamiątkowych medali za zasługi dla lokalnego sportu.

Uroczystość zgromadziła w starostwie przedstawicieli władz gminnych oraz środowiska sportowego.
Jako pierwszy głos zabrał starosta Mirosław Belina, który przywitał gości oraz wspomniał wspaniałą
postać świata sportu w powiecie, Tadeusza Kruka. Wieloletni wiceprezes Okręgowego Związku Piłki
Nożnej, od 2019 roku kierownik skierniewickiej delegatury Łódzkiego Związku Piłki Nożnej oraz
Prezes Rady Powiatowej Ludowych Zespołów Sportowych zmarł w 2021 roku. Uczestnicy uczcili
pamięć o wybitnej postaci symboliczną minutą ciszy.

Później przyszedł czas na główną część wydarzenia, które swoimi występami ubarwił Dariusz



Machowski.

Jako pierwsza nagrodę otrzymała drugoligowa drużyna pań UKS Agaris Maków, która w sezonie
2020/2021 wygrała rozgrywki II ligi kobiet. To był historyczny sukces, a tenisowe stowarzyszenie z
Makowa reprezentowały: Anna Kujawiak, Anna Caban, Diana Wrzosek, Monika Jacczyk i Marta
Stopińska.

Inną sportową ekipą z powiatu, która została wyróżniona była drużyna Klubu Sportowego Jutrzenka
Drzewce, która po raz pierwszy w historii działalności LZS jako reprezentant powiatu
skierniewickiego wystąpiła w najwyższej klasie rozgrywkowej województwa łódzkiego. Grając w 4
lidze w sezonie 2020/2021 zajęła 15 miejsce na 20 drużyn z dorobkiem 30 pkt.

Nagrodę otrzymał także Tadeusz Grotkowski za szczególne zasługi w upowszechnianiu turystyki i
rekreacji poprzez organizacje rajdów rowerowych.

Pamiątkowe medale z okazji 75-lecia Ludowych Zespołów Sportowych otrzymali: Edward Lipiński,
Marian Belta, Monika Otyńska, Dariusz Sztocki, Zbigniew Kargiel, Przemysław Kozłowski, Marian
Nowak, Paweł Wojciechowski, Kinga Zbudniewek, Krzysztof Supera, Robert Duda, Edward Rosa,
Krzysztof Lorenc i Ewa Ulanowska.

Po kolejnej przerwie na artystyczną część wydarzenia nagrody otrzymali przedstawiciele młodego
pokolenia sportowców oraz najlepsi w powiecie w 2021 roku.

Więcej o wydarzeniu w najnowszym wydaniu (27.01) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".
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